EDITAL Nº 010/2024

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Taquarivaí -
CMDCA, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei
Federal nº 8.069/1990 e na Lei Municipal nº 1.272/2023,
faz publicar o RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA – 3ª
Etapa do Processo de Escolha Suplementar do Conselho
Tutelar, e CONVOCA os classificados para reunião.

1 – DO RESULTADO FINAL

NOMES INICIAIS DOS
DOCUMENTOS

DE RGs

Nº. DE
ACERTOS/PONTUAÇÃO

OBTIDA

SITUAÇÃO

Carla Monique dos Santos Barros  055 13 Inabilitado

Celso Fernandes de Oliveira
Junior

479 18 Classificado

Fabiana Aparecida de Queiroz 430 20 Classificado

Marcia Bueno Pereira 356 15 Classificado
Luis Ricardo Damião 472 09 Inabilitado

Samara da Fonseca Rosa Santana  111 Ausente Inabilitado

1.1 Os candidatos classificados estão convocados para a reunião de orientação sobre as
regras para a Campanha Eleitoral que irá ocorrer na Sede da Secretaria Municipal de
Assistência Social, às 9hs, conforme estabelece o item 11.12 do Edital CMDCA nº. 004/2024.

1.2 Os candidatos inabilitados estão excluidos do Processo Suplementar de Escolha.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Taquarivaí, 08 de novembro de 2024.

Renan Vieira Theodoro

PRESIDENTE DO CMDCA